
Høringsliste  

Advokatrådet
samfund@advocom.dk

Aalborg Portland
grex@aalborg-portland.dk

Affald Danmark
ad@affalddanmark.dk

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd
ae@aeraadet.dk

Blik- og Rørarbejderforbundet
forbundet@blikroer.dk

Brancheforeningen for Decentral kraftvarme
bdk@helgamoos.dk

Byggeriets Arbejdsgivere
sga@bug.dk

CEPOS
info@cepos.dk

Danmarks Miljøundersøgelser
dmu@dmu.dk

Danmarks JordbrugsForskning
djf@agrsci.dk

Danmarks Naturfredningsforening
dn@dn.dk

Danmarks Rederiforening
JC@shipowners.dk

Danmarks Vindmølleforening
ab@dkvind.dk

Danisco
info@danisco.com

Dansk Arbejdsgiverforening
da@da.dk
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Dansk Byggeri
info@danskbyggeri.dk

Dansk Energi
de@danskenergi.dk

Dansk Gartneri
imk@danskgartneri.dk

Dansk Gasteknisk Center (Per Kristensen)
pgk@dgc.dk

Danske erhverv
hoeringssager@danskerhverv.dk

Danske Regioner
Regioner@regioner.dk

Dansk Erhvervsgartnerforening
deg@deg.dk

Dansk Fjernevarme
mail@danskfjernvarme.dk

Dansk Funktionærforbund
dff-s@dff-s.dk

Dansk Industri
di@di.dk

Dansk Jordbrugs Forskning
djf@agrsoi.dk

Dansk Landbrug
dl@dansklandbrug.dk

Dansk Metal
metal@danskmetal.dk

Dansk tekstil og beklædning
info@textile.dk

Dansk Transport og Logistik
dtl@dtl-dk.dk

Danske Entreprenører
danent@danent.dk



Danske Regioner, 
regioner@regioner.dk

Danske Speditører
post@dasp.dk

Danske Sælgere
info@danske-saelgere.dk

DANVA
Danva@danva.dk

De Danske Landboforeninger
dl@dansklandbrug.dk

Den Danske Landinspektørforening
fs@fs.dk

Den Danske Skatteborgerforening
skatteborgerforeningen@skatteborgerne.dk

Det Økologiske Råd
info@ecocouncil.dk

DK-Teknik og Miljø
Force@force.dk

DONG
asgmy@dongenergy.dk

EC-Power 
jora@ecpower.dk

Ejendomsforeningen Danmark
info@ejendomsforeningen.dk

Elsam
elsam@elsam.com

Energi Danmark
ed@energidanmark.dk

Energinet.dk
info@energinet.dk

Energistyrelsen
Ens@ens.dk



Erhvervs- og Selskabsstyrelsen
eogs@eogs.dk

Finansministeriet
fm@fm.dk

Frie Funktionærer
Fifu@f-f.dk

Forbundet Træ-Industri-Byg i Danmark
tib@tib.dk

Foreningen Danske kraftvarmeværker
mail@fdkv.dk

Foreningen Danske Revisorer
sekretariat@fdr.dk

Foreningen for Danske Biogasanlæg
khg@bio.sdu.dk

Foreningen for Slutbrugere af Energi
jr@norenergi.dk

Foreningen af Registrerede Revisorer
frr@frr.dk

Foreningen af Statsautoriserede Revisorer
fsr@fsr.dk

Foreningen for Energi- og Miljø
ffem@ffem.dk

Forsikring & Pension
webmaster@forsikringenshus.dk

Forskningscenter Risø
risoe@risoe.dk

Frederiksberg Kommune
raadhuset@frederiksberg.dk

Færdselsstyrelsen
fstyr@fstyr.dk

Greenpeace Danmark
th@nordic.greenpeace.org



Handel, Transport og Serviceerhvervene
hts@hts.dk

Håndværksrådet
hvr@hvr.dk

International Transport Danmark
itd@itd.dk

Justitsministeriet
jm@jm.dk

Klima- og energiministeriet
kemin@kemin.dk

Kommunernes Landsforening
kl@kl.dk

Kommunernes Revision
lg@kr.dk

Konkurrencestyrelsen
ks@ks.dk

KPMG
kpmg@kpmg.dk
mettehansen@kpmg.dk
pllarsen@kpmg.dk

Københavns Kommune
mff@mff.kk.dk

Landbrugsraadet
landbrugsraadet@landbrug.dk

Landsorganisationen i Danmark
lo@lo.dk

Ledernes Hovedorganisation
lh@lederne.dk

Marius Pedersen A/S
ferritslev@mariuspedersen.dk

Miljøministeriet
mim@mim.dk

Miljøstyrelsen



mst@mst.dk

Mærsk Olie og Gas
osj@maerskoil.com

Noah
noah@noah.dk

Nordvestjysk Folkecenter for Vedvarende Energi
energy@folkecenter.dk

NSOC Danmark
a.rasmussen@nsocd.dk

Organisationen for Vedvarende Energi (OVE)
ove@ove.org

Oliebranchens Fællesrepræsentation
ofr@oil-forum.dk

Plantedirektoratet
pdir@pdir.dk

Pantefogedforeningen
Anita.felthaus@hedensted.dk

PWC
Jof@pwc.dk

Peter Rimaas
Peter.Rimaas@shell.com

RenoSam
renosam@renosam.dk

Sammenslutningen af Danske elforbrugere, SDE
sde@elforbrugeren.dk

Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverforening
info@sala.dk

Samvirkende Energi- og Miljøkontorer
sek@sek.dk

SID
sid@sid.dk

Sikkerhedsstyrelsen



sik@sik.dk

Skatterevisorforeningen
jesper.kiholm@skat.dk  

Skov- og Naturstyrelsen
sns@sns.dk

SKAT
poju@skat.dk

Vindmølleindustrien
Danish@Windpower.org

WWF
wwf@wwf.dk

Ældresagen
ældresagen@ældresagen.dk

Økologisk Landsforening
info@okologi.dk

Økonomi- og Erhvervsministeriet
Oem@oem.dk


